G Χρυσαρεῖται ταῦτα σωμάτια τοῦ θεοῦ ζεύσινται,

hæc inquām omnia eiusmodi sunt, vt nisi quotidie
se conspectui nostro offerentia fidem facerent, non
minus fabulæ putarētur, quām coruorum in Africa
solertia. qui potu indigentes, lapidibus iniectis in a-
quam, eo vñq; eam impleto cauo cōtinente eleuant,
dum rostro attingere liceat. Porro autē cum vidis-
sem canem in naui nautis absentibus lapillos in am-
phoram oleo nō repletā in iicere: miratus sum quo-
modo intelligeret à grauiorib. immis̄is leuiora sur-
sum elidi. Similes sunt Cretensium apum, & anserū
in Cilicia artes. Illæ enim ventosum aliquod circu-
uolaturæ promontorium, ne disisciatur, se ipsas exi-
guis lapillis in os sumtis quasi saburrant. hi quando
Taurum traiiciunt, animalia alioqui vocalia & ob-
strepera, tum metu aquilarum in os iustæ magnitudinis
lapide sumpto taciturnitatem sibi imperat, vt
fallere in transitu eas possint. Gruum etiā in volan-
do nobilis est cautio. Nam cum spiritus est largus, &
aer asperior, non vt in tranquillitate volant sinu in
frōte curuato in Lunæ morē: sed statim in triquetrā
formam conducto agmine, cuspide eius figurę scin-
dunt circumfluum aerem, ne ordines rumpi ab eo
possint. Vbi se in terram demiserunt, eæ quæ noctu
excubias agunt, corpus vni insistentes cruri librant.
altero pede lapidē perpetuo inter vigilandū retinēt
longo tempore: obrepente somno dimissus lapis il-
lico excitat. Ut iam eo minus miret Herculem, si ar-
cum axillæ subiiciens, & cōplexus valido brachio,

Dicit soporem, dextra lignum premens,
neque eum etiam qui primus apertio[n]em ostrei
quod connueret exspectandam deprehendit: cum
obseruauerim Erodii technam. is enim cum à con-
cha quam deglutiit connuentem vexatur , tantisper tolerat , dum eam à calore laxatam emolliendo
apertamq; sensit: tumq; euomens hiantem & didu-
ctam, id quod esui est eximit. Cæterum formicarū
apparatus & dispositiones exacte enarrare nefas
pœne est: omnes autem præterire , nimirū socrdiæ.
Nullum enim ita exiguum habet natura magna-
rum & pulcrarum rerum speculum. sed tanquam in
pura gutta insunt omnium effigies virtutum.

Intus amicitia simulacrum est,
nempe cultura societatis. inest etiam fortitudinis
imago, laborum tolerantia. insunt multa contingen-
tiæ semina, multa prudentiæ & iustitiæ. Cleanthes,
tametsi negabat animalia ratione prædicta esse, nihi-
lominus in tale se narrat incidisse spectaculum. Ve-
nisse formicas de suo cauo ad aliud formicarum ex-
amen, formicam portantes mortuam. Ex hoc ascen-
diffe alias formicas tanquam ad colloquium, rur-
sumque descendisse. id bis terue factum. tandem
has sursum extulisse vermem, tanquam redemptio-
nis premium pro mortua. hoc illas accepto, & reddi-
to formicæ cadauere discessisse. Sed inter ea quæ
manifesta sunt omnibus, est in occurrendo æquita-
tis studium, cum nihil gestantes gestantibus aliquid
de via decedunt, & rerum portatu difficultum cor-
rosiones, atq; partitiones, vt à pluribus possint ferri
in particula diuulsiæ. Quod autem minutæ suas res
aliquando foras efferunt formicæ & frigori expo-
nunt, hoc Aratus pluviā p̄rmonstrati asserit.